Produktdatenblatt

Technische Daten
Artikeltyp
Material

Hinweis

Weiteres

Naber GmbH
Enschedestr. 24
DE-48529 Nordhorn

®
Kiichenzubehor

Filz-Bodengleiter 1

Produktnummer: 3039104
Konfiguration: schwarz

Konfigurationsoptionen
3039104 | schwarz

V' Zubehor
V' geréuschlos
v/ 1 Stiick

Bodengleiter. Aus Silikon und Filz gefertigt. Da der Filz mit dem Silikon verbunden ist,

kann er sich nicht I6sen.

— gerauschlos, leichtes Gleiten ohne Kratzer

— fiur alle Bodenarten ausschlie3lich im Innenbereich geeignet
— Die Bodenschoner lassen sich schnell und einfach anbringen: Reinigen Sie den un-
teren Bereich der Gestellfi3e und platzieren Sie dann den Bodenschoner tber den

FuR3 des Stuhls/Hockers.

Passend fiir Stuhle Lera, Step, Lino 1KT, Lino 1KM, Ella 1KM und Hocker Famous 2,
Brezo 2, Stella 2, Level 2, Buono 2, Artea 2, Livaro 2, Sitro 2, Cup 2, Lino 2, Felice

2, Step.

Zubehor Eigenschaften

Silikon Einsatz- & Anwendungsbereich
Filz

Mobelgleiter
fur alle Bodenarten ausschlieRlich im

Innenbereich geeignet

Die Bodenschoner lassen sich schnell
und einfach anbringen: Reinigen Sie
den unteren Bereich der GestellfiRe
und platzieren Sie dann den
Bodenschoner iber den Ful? des
Stuhls/Hockers

leichtes Gleiten ohne Kratzer

weitere Infos...

gerauschlos
Innen

Filzgleiter

Tel. +49 5921 704-0
Fax +49 5921 704-140
naber@naber.com

naber.com


https://naber.com/de/search?search=3039104

Produktdatenblatt

Zubehor

3031462
3031463
3031464
3031465
3031466
3031467
3031468
3031469
3031470
3031471
3031472
3031473
3031486
3031487
3031488
3031489
3031490
3031491
3031492
3031493
3031494

Naber GmbH
Enschedestr. 24
DE-48529 Nordhorn

Lino 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellgrau
Lino 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug schwarz
Lino 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug braun

Lino 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki
Lino 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau
Lino 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki
Felice 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellgrau
Felice 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug schwarz
Felice 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug braun
Felice 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki
Felice 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau
Felice 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki
Lino 1KT, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug hellgrau

Lino 1KT, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug schwarz

Lino 1KT, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug braun

Lino 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki
Lino 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau
Lino 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki

Ella 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki
Ella 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau
Ella 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki

Tel. +49 5921 704-0
Fax +49 5921 704-140
naber@naber.com

®
Kiichenzubehor

naber.com



	 Filz-Bodengleiter 1
	Artikeltyp
	Material
	Hinweis
	Weiteres
	Eigenschaften
	Einsatz- & Anwendungsbereich
	Möbelgleiter


