

Filz-Bodengleiter 1



Produktnummer: 3039104
Konfiguration: schwarz

Konfigurationsoptionen
3039104 | schwarz

- ✓ Zubehör
- ✓ geräuschlos
- ✓ 1 Stück

Bodengleiter. Aus Silikon und Filz gefertigt. Da der Filz mit dem Silikon verbunden ist, kann er sich nicht lösen.

- geräuschlos, leichtes Gleiten ohne Kratzer
- für alle Bodenarten ausschließlich im Innenbereich geeignet
- Die Bodenschoner lassen sich schnell und einfach anbringen: Reinigen Sie den unteren Bereich der Gestellfüße und platzieren Sie dann den Bodenschoner über den Fuß des Stuhls/Hockers.

Passend für Stühle Lera, Step, Lino 1KT, Lino 1KM, Ella 1KM und Hocker Famous 2, Brezo 2, Stella 2, Level 2, Buono 2, Artea 2, Livaro 2, Sitro 2, Cup 2, Lino 2, Felice 2, Step.

[weitere Infos...](#)

Technische Daten

Artikeltyp	Zubehör	Eigenschaften	geräuschlos
Material	Silikon Filz	Einsatz- & Anwendungsbereich	Innen
Hinweis	für alle Bodenarten ausschließlich im Innenbereich geeignet	Möbelgleiter	Filzgleiter
Weiteres	Die Bodenschoner lassen sich schnell und einfach anbringen: Reinigen Sie den unteren Bereich der Gestellfüße und platzieren Sie dann den Bodenschoner über den Fuß des Stuhls/Hockers leichtes Gleiten ohne Kratzer		

Zubehör

3031462	Lino 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellgrau
3031463	Lino 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug schwarz
3031464	Lino 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug braun
3031465	Lino 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki
3031466	Lino 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau
3031467	Lino 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki
3031468	Felice 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellgrau
3031469	Felice 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug schwarz
3031470	Felice 2KT, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug braun
3031471	Felice 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki
3031472	Felice 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau
3031473	Felice 2KM, Hocker, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki
3031486	Lino 1KT, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug hellgrau
3031487	Lino 1KT, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug schwarz
3031488	Lino 1KT, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug braun
3031489	Lino 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki
3031490	Lino 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau
3031491	Lino 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki
3031492	Ella 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelkhaki
3031493	Ella 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug dunkelgrau
3031494	Ella 1KM, Stuhl, Gestell schwarz matt, Bezug hellkhaki